

K. Wittendorff Holding ApS

**Broholmvej 69
4220 Korsør**

CVR-nr. 37 11 78 62

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. oktober 2024

Kasper Wittendorff Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24

(9. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

K. Wittendorff Holding ApS
Broholmvej 69
4220 Korsør

CVR-nr.

37 11 78 62

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Kasper Wittendorff Pedersen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.279.048, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttofortjeneste		<u>-8.329</u>	<u>-6</u>
Resultat af primær drift		-8.329	-6
Indtægter af kapitalinteresser		1.164.189	1.224
Finansielle indtægter		138.732	88
Finansielle omkostninger		<u>-8.064</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		1.286.528	1.298
Skat af årets resultat		<u>-7.480</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.279.048</u>	<u>1.298</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		464.451	639
Overført resultat		<u>692.597</u>	<u>159</u>
		<u>1.279.048</u>	<u>1.298</u>

BALANCE 30. juni 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>5.734.901</u>	<u>5.296</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.734.901</u>	<u>5.296</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		<u>25.266</u>	<u>32</u>
Værdipapirer	1	<u>1.885.559</u>	<u>1.107</u>
Likvide beholdninger		<u>4.402</u>	<u>436</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.915.227</u>	<u>1.575</u>
Aktiver i alt		<u>7.650.128</u>	<u>6.871</u>

BALANCE 30. juni 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.378.957	4.915
Overført resultat		2.089.171	1.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital i alt		<u>7.640.128</u>	<u>6.861</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u>7.650.128</u>	<u>6.871</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	4.914.506	1.396.574	500.000	6.861.080
Udbetalt udbytte				-500.000	-500.000
Overført af årets resultat		464.451	692.597	122.000	1.279.048
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	5.378.957	2.089.171	122.000	7.640.128

NOTER

	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Børsnoterede aktier	<u>1.885.559</u>	<u>1.107</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>103.547</u>	<u>73</u>
